
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

19. detsember 2002. a nr 12 

Alkohoolse joogi jaemüügi reguleerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322;2001, 82,489;100, 642;2002,29, 174;36,220;50,313;53, 336;58, 362;61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480; 96, 566) § 6 lg 3 p 1 ja alkoholiseaduse (RT I 2002, 
3, 7; 63, 387) § 42 lg 1 ja § 48 p 2, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada alkohoolse joogi jaemüügil järgmised müügikohti puudutavad kitsendused: 
1.1. alkohoolsete jookide jaemüük on lubatud ehitise kasutusluba omavates kauplustes ja 
kaubanduskeskustes, kus: 
1.1.1. alkoholi müügiks pakkumine või müük toimub kaupleja valduses olevas müügisaalis, kuhu 
ostja siseneb kauba ostmiseks; 
1.1.2. töötajate jaoks on toiduhügieeni nõuetele vastavad olmeruumid ja vesitualett; 
1.2. alkohoolsete jookide jaemüük on lubatud ehitise kasutusluba omavates toitlustusettevõtetes, 
kus: 
1.2.1. alkoholi müügiks pakkumine või müük toimub kaupleja valduses olevas istekohtadega 
söögisaalis; 
1.2.2. toimub kuumade ja /või külmade roogade valmistamine ja/või serveerimine kohapeal 
tarbimiseks; 
1.2.3. töötajate jaoks on toiduhügieeni nõuetele vastavad olmeruumid ja vesitualett; 
1.2.4. klientide jaoks on eraldi vesitualett. 

2. Lubada kaubelda Tartu linna haldusterritooriumil alkohoolse joogiga järgmiselt: 
2.1. kaupluses (v.a. elamus asuvas) kella 07.00-02.00; 
2.2. elamus asuvas kaupluses kella 07.00-23.00; 
2.3. osutada tellimuse alusel kohaleveoteenust ainult kauplemisloaga lubatud alkohoolse joogi 
kauplemisajal; 
2.4. toitlustusettevõttes kella 07.00-04.00; 
2.5. majutusettevõttes kella 07.00-04.00; 
2.6. vabas õhus korraldataval avalikul üritusel kella 07.00-24.00; 
2.7. hoones korraldataval avalikul üritusel kella 10.00-04.00. 

3. Lubada kasutada 15. märtsist kuni 01. oktoobrini Toome nõlva aluse jalgtee ja Ülikooli tänava 
vahelist tähistatud haljasala piknikukohana, kus on lubatud vähese etanoolisisaldusega (kuni 6 
(kaasa arvatud) mahuprotsenti) alkohoolse joogi tarbimine. 



2 
iV 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999.a määrus nr 86 "Alkoholi jaemüügi 
piirangute kehtestamine". 

5. Enne käesoleva määruse jõustumist kauplustele ja toitlustusettevõttetele, mis ei vasta 
käesoleva määruse punktis 1 sätestatud nõuetele, väljastatud alkoholi jaemüügi või lahja 
alkohoolse joogi jaemüügi tegevusluba või kauplemisloale kantud alkohoolse joogi jaemüügi 
õigus kehtib kuni tähtaja lõpuni, kuid mitte kauem kui 01. märtsini 2003.a. 

6. Määrus jõustub 01. jaanuarist 2003. a. 

Aadu Must 
Esimees 


